ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2017 №398
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых постановлений Админи-
страции Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления Администра-

ции Алтайского края:
от 03.02.2003 № 47 «О внесении изменений в постановление админи-

страции края от 01.04.2002 № 167 «О Межведомственной комиссии по защи-
те государственных и общественных интересов в сфере производства и обо-
рота этилового спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, за-
готовки, переработки и реализации лома и отходов черных и цветных метал-
лов»;

от 25.02.2003 № 87 «О краевом конкурсе «На лучшую организацию де-
ятельности в сфере бытового обслуживания населения в районах края»;

от 18.06.2003 № 305 «О проведении конкурса профессионального ма-
стерства на звание «Лучший продавец продовольственных товаров - 2003»;

от 09.07.2003 № 357 «О внесении изменений в постановление админи-
страции края от 29.10.2001 № 656 «О мерах по контролю за соблюдением
Правил обращения с ломом и отходами черных и цветных металлов»;

от 24.07.2003 № 379 «О проведении краевых конкурсов «Лучший ал-
тайский товар 2003 года» и «Лучшая услуга 2003 года»;

от 25.09.2003 № 491 «О внесении изменения в постановление админи-
страции края от 01.04.2002 № 167 «О Межведомственной комиссии по защи-
те государственных и общественных интересов в сфере производства и обо-
рота этилового спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, за-
готовки, переработки и реализации лома и отходов черных и цветных метал-
лов»;

от 12.11.2003 № 590 «Об утверждении Концепции кадрового обеспе-
чения предприятий потребительского рынка Алтайского края на 2004 -
2010 годы»;

от 20.02.2004 № 109 «Об Основных направлениях развития оптовой
продовольственной торговли в крае»;

от 30.03.2004 № 140 «О проведении краевого месячника «Сервис и
качество обслуживания»;

от 14.05.2004 № 189 «О внесении изменений в постановление админи-
страции края от 01.04.2002 № 167 «О Межведомственной комиссии по защи-
те государственных и общественных интересов в сфере производства и обо-
рота этилового спирта, алкогольной продукции, нефти и нефтепродуктов, за-
готовки, переработки и реализации лома и отходов черных и цветных метал-
лов»;

от 03.03.2005 № 118 «О внесении изменений в постановление админи-
страции края от 29.10.2001 № 656 «О мерах по контролю за соблюдением
Правил обращения с ломом и отходами черных и цветных металлов»;

от 17.05.2005 № 286 «Об Основных направлениях развития потреби-
тельского рынка товаров и услуг в Алтайском крае на 2005 - 2008 годы»;

от 15.06.2005 № 369 «О проведении краевого смотра-конкурса «Тор-
говля со знаком качества»;

от 03.08.2005 № 486 «О краевых смотрах-конкурсах сферы потреби-
тельских услуг»;

от 22.08.2005 № 528 «О подготовке и проведении VIII краевого Кон-
курса «Лучший Алтайский товар 2005 года» и III краевого Конкурса «Луч-
шая услуга 2005 года»;

от 18.01.2006 № 6 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 22.08.2005 № 528 «О подготовке и проведении VIII краевого
конкурса «Лучший Алтайский товар 2005 года» и III краевого конкурса
«Лучшая услуга 2005 года»;

от 01.08.2011 № 418 «Об утверждении плана мероприятий по оптими-
зации условий для открытия и развития среднего и малого бизнеса на 2011 -
2016 годы».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин